**Item idem.** Virginitas angeli salutatōe est impregnata a Jo hāne de vtero salutata: generās ab angelis collaudata et lactans per stellam de celo est predicata et a magis muneribus honorata.

**Augustinus.** Lacta mater euz qui te talem fecit ut fieret in te.

**Item idem.** Debe virgo lambenti mamillam ut ipse p nobis prebeat percutienti marillā.

**Item idem.** Cum gaudio dicamus marie: lacta mater xpm: angeloz dñm: lacta panem de celo venientem.

**Cassiodorus.** Respiciat ocu-

lus deuotōnis puerum Ihesus dulces mamillas virginis gloriose dulciter suggentem et eam sibi dulciter arridentem.

**Theronimus.** Quod natura habuit vsus nesciuit ignorauit rō pauet celum stupet terra: hoc totum est per Gabrielem Marię nunciatum et per xpm adimpletum.

**Item idem.** Maria quia mēte passa est plusq; martir fuit: nimirum et eius dilectio amplius fortis q; mors quia mortem christi suam fecit.

**Item idem.** Dolores quos beata virgo in partu non sustinuit in passione filij sustulit.

**Item nota q;** beata virgo nō solum ab actiua sed etiā a passiuā concupiscentia fuit aliena: quia a nemini concupisci potuit.

**Sequitur de priuilegijs beate marie post mortem.**

**Gregorius in collecta.** Nec tamen nexibus mortis deprimi potuit que filium tuum de se genuit incarnatum.

**Bernardus.** Soli angeli redemptori ascendenti occurrere poterant: matri vero ipse filius cum tota curia tam angeloz q; iustoz solemniter occurrens enexit eā ad btē cōsistoriū sessionis.

**Augustinus.** Quid pauper dñā ingenio euz de te quicquid dixerō minor est laus tua q; dignitas meretur: si celum te voces altior es si matrem gentium di-

eam precedis si formam dei ap-  
pellé digna existis: si dñam an-  
gelorum vocem per omnia esse  
probaris.

**Bernardus.** Cessare non de-  
bet a laude virginis hūana mor-  
talitas cum eius natura in vir-  
gine sup̄ imortales spūs exaltet.  
Item idem. Virgo regalis ad  
thronum dei patris euehitur ⁊  
in ipsius trinitatis sede iposita  
angelicas naturam sollicitat ad  
videndum.

**Augustinus.** Te ipse rex re-  
gum vt matrem veram et deco-  
ram sponsam pre omnibus dili-  
gens amoris amplexib⁹ sibi as-  
sociat. nec mirū si dignatur tibi  
applaudere deus regnans in ce-  
lis quem tu paruulū ex te natū  
totiens osculata es in terris.

**Bernardus.** Nec in mundo  
locus dignior virginalis vteri  
templo in quo dei filium maria  
suscepit nec in celis regali solio  
quo mariam marie filius subli-  
mauit.

Item idem. Quod si oculus nō  
vidit nec auris audiuit et in cor  
hominis non ascendit que pre-  
parauit deus diligētibus se qd  
preparauit gignenti se ⁊ dilige-  
ti se pre omnibus.

**Beronimus.** Omnis ciui-  
tas veneratur matrem cuius su-  
per se adorat filium.

Item idem. Circumdant eam  
fiores rosarum et lilia ⁊ ualidū eo  
q̄ omnes anime martirū rubri-

care eam eterne dilectionis am-  
plexibus cōplectuntur et splen-  
doribus virginitat⁹ candidate.

**Hic sequuntur auctoritates**  
**Augustini de eius assumptōne.**

**Si** voluit dñs integram ma-  
tris virginitatē seruare cur non  
velit incorruptam a putredinis  
fetoze seruare. Nunquid non p-  
tinet ad benignitatem domini  
matris seruare honorē qui legē  
soluere nō venerat sed adimple-  
re. Quam in vita pre ceter⁹ gra-  
cia sui conceptus honorauit: piū  
est credere in morte speciali gr̄a  
honorasse. Putredo ⁊ vermis  
humane est opprobriū conditio-  
nis ab hoc cū Ihesus sit alien⁹  
natura marie excipitur quē ihe-  
sus de ea sumpsisse probatur.

**Si** xps hęc secū vult eos qui  
hic sua fide vnum cum eo esse in-  
dicantur quid estimandam de  
matre vbi digna sit haberi nisi  
in presentia filij.

Marie anima possidet in chris-  
to corpus suū quod genuit glori-  
ficatum ⁊ quare nō id per quod  
genuit. Thronū dei thalamum  
domini tabernaculū xpī dignū  
est esse vbi ipse ē. Tam preciosus  
thesaurum dignius est celū ser-  
uare q̄ terra. Suis aliquando  
ministris veritas ait vbi ego sū  
illic ⁊ minister me⁹ erit. Si hec  
generalis sententia est omniū  
per fidem et per actionē xpo ser-  
uientium: quantomagis specia-  
liter marie que absq̄ dubio et

ministratrix extitit: que hunc in  
ytero gestavit: aluit fovit in pre  
sepio reclinavit ⁊ fugientem in  
egiptum portavit. Si omnium  
sanctorum in conspectu domini mors est  
preciosa marie sane est preciosissima  
Si eligit divina voluntas inter  
ignium flammam puerorum vesti  
menta servare illesa: cur abnuat

in matre propria quod elegit in  
veste aliena. Servare in ventre  
cethi incorruptum Jonam voluit  
sola maria incorruptam non  
servabit sua gratia: Servatus est  
Daniel a fame leonum non ser  
vanda est maria tantis ornata me  
ritis gratiarum vel dignitatum.

Finis.

J.M. 747145

106  
[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

7601